Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando limpeza de

alguns terrenos localizados na Rua Flamboyant no bairro do Lago Azul.

2 3 JAN. 2iY16

Presidente

REQUERIMENTO N° 41/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA DE
ALGUNS TERRENOS LOCALIZADOS NA RUA FLAMBOYANT NO
BAIRRO LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 61/2016
Data: 25/0 /2016 - Horário 11:49

11111111111111111111111
Senhor Presidente

Considerando que é grande a quantidade de terrenos abandonados na citada rua, contendo lixo

nas calçadas, mato, objetos descartados;

Considerando que os moradores salientam o aparecimentos de animais peçonhentos e cobras.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando limpeza de alguns terrenos localizados na Rua Flamboyant

no bairro do Lago Azul.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de janeiro de 2015.

•
Vereador Ro ley Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-225Q
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1